Совет народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2022 г. № 9
с. Вязноватовка

Об утверждении структуры
администрации Вязноватовского
сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Совет народных депутатов Вязноватовского
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской
области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Вязноватовского сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
согласно Приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Вязноватовского сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района от 10.09.2019 г. № 68
«Об утверждении структуры администрации Вязноватовского сельского
поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области»
признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом
печатном издании «Вязноватовский сельский вестник».

Глава Вязноватовского
сельского поселения

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Вязноватовского сельского поселения от
28.09.2022 г. № 9

Структура
администрации Вязноватовского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

Глава Вязноватовского
сельского поселения

Ведущий специалист Старший инспектор